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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pod nazwg: ,Budowa budynku

mieszkalnego, wielorodzinnego przy ul. Malinie Nr 3 w Pleszewie”

Dziatajagc w imieniu Pleszewskiego Towarzystwa Budownictwa Spotfecznego Sp. z o.o.
informuje, ze do Zamawiajgcego wpiynety nastepujace zapytania:
1. Prosimy o ujednolicenie zapisow w zakresie kosztorysu zatgczanego do oferty: w pkt 3

rozdziatu VI SIWZ wymagajg Panstwo aby do oferty zataczyé kosztorysy w wersji
uproszczonej, natomiast w pkt 1.10) rozdziatu X SIWZ gdzie okresliliscie Panstwo
dokumenty, na ktore sktada sie oferta wymieniliscie szczegdtowy kosztorys ofertowy.

ODPOWIEDZ: Do oferty nalezy zataczy¢ wytacznie kosztorysy w wersji uproszczonej. Zapis

punktu X.1.10) tiret 2 winien brzmieé: ,dokumenty wymienione w punkcie VI
niniejszej SIWZ a w szczegolnosci kosztorysy w wersji uproszczonej”.

2. Zgodnie z zapisami SIWZ (rozdziat IV) okresliliscie Panstwo, ze termin wykonania to 18

miesiecy od dnia protokolarnego przekazania terenu budowy. Natomiast w §4 ust. 1
umowy zapisano, ze termin wykonania to 18 miesiecy od dnia zawarcia umowy. Z kolei w
§7 nie wskazano konkretnego terminu przekazania terenu budowy, a jedynie okreslono,
ze nastapi to niezwtocznie po zawarciu umowy.

Wnosimy zatem o ujednolicenie zapisdw, proponujemy nastepujace:

§4 ust. 1

,Przedmiot umowy, o ktorym mowa w §1, zostanie wykonany w terminie do 18 miesiecy
od protokolarnego przekazania terenu budowy.”

§7

,Zamawiajacy przekaze Wykonawcy teren budowy w terminie 7 dni od dnia zawarcia
umowy.”

ODPOWIEDZ: §4 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie:

,Przedmiot umowy, o ktérym mowa w §1, zostanie wykonany w terminie do
18 miesiecy od protokolarnego przekazania terenu budowy.”
§7 umowy otrzymuje brzmienie:

,Zamawiajacy przekaze Wykonawcy teren budowy w terminie 7 dni od dnia
zawarcia umowy.”

3. Zwracamy sie z prosbg o podfuzenie terminu skfadania ofert.

W naszej ocenie przygotowanie i ztozenie poprawnej merytorycznie, wyczerpujacej, a
takze zgodnej z Panstwa zaleceniami oferty staje sie niezwykle trudne w terminie jaki
wyznaczyliscie Panstwo — dwoch tygodni. Zbyt krotki czas na przygotowanie oferty
ogranicza zasade uczciwej konkurencji oraz stwarza zagrozenie, ze nie otrzymajg Panstwo
najkorzystniejszej cenowo oferty, co bytoby niezgodne z interesem publicznym.
Wydtuzenie terminu pozwoli wszystkim Wykonawcom na rzetelne przygotowanie oferty,
dlatego tez wnosimy j/w o przediuzenie terminu sktadania ofert do dnia 17.02.2016r.



ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie podziela zdania Wykonawey odnosnie wyznaczenia zbyt
krotkiego czasu na ztozenie oferty jednak ze wzgledu na liczne zapytania
do specyfikacji oraz ztozong nature przygotowywanych odpowiedzi wyrazam
zgode na wydtuzenie terminu sktadania ofert do 17 lutego 2016 .

4. Okreslona projektem dachowka cementowa Braas Celtycka wystepuje w dwdch
odmianach powtoki: Lumino (gtadka) oraz Cizar (chropowata). Odmiany te zasadniczo
roznig sie cenowo. Prosimy o okreslenie konkretnego rodzaju badz oczekiwanej struktury
powtoki.

ODPOWIEDZ: Preferujemy dachowke matowa. Projekt nie narzuca firmy Braas jako dostawcy.

ale zaakceptujemy dachowke Braas Celtycka Cisar grafitowa.

5. W kosztorysie branzy budowlanej w poz. 211 ,Montaz okien rozwieranych i uchylno-
rozwieranych dwudzielnych z PCV bez obrébki obsadzenia o pow. do 2.5 m? - okno 04”
przyjeto 9,792m’, tj. 4szt okien D4. Wg dokumentacji projektowej w tej pozycji nalezatoby
przyjac 6szt okien D4, czyli 14,688m2. Prosimy o wyjasnienie.

ODPOWIEDZ: W poz. 211 nalezy przyjaé 6 szt. okien 04, tj. 4,688 m2. Ta sama iloéé¢ nalezy

przyja¢ w poz. 95, 130, 168.

6. W kosztorysie branzy budowlanej brak pozycji dotyczacej montazu 1szt okna 013.
Prosimy o wyjasnienie.
ODPOWIEDZ: 013 jest oknem dachowym. Nalezy je skalkulowac¢ w poz. 292, ktéra obejmuje
okna dachowe i wytazy — razem 35 szt.

7. Prosimy o potwierdzenie, czy bramy garazowe majg posiada¢c naped elektryczny
sterowany pilotem, czy maja to by¢ bramy otwierane recznie.
ODPOWIEDZ: Bramy garazowe otwierane recznie.

8. Prosimy o wyjasnienie, w ktorej pozycji kosztorysu budowlanego nalezy przyjac izolacje
pozioma dolnej ptaszczyzny balkonu nad trzecig kondygnacjg — poliuretan gr. 5cm 1=0,028
W/mK. (balkon typu C oraz D).

ODPOWIEDZ: Za pozycjg 205 nalezy wstawié pozycje 205’ ,ZKNR C-2 0102-03 9903 analogia

Przyklejenie ptyt z poliuretanu gr. 5cm na balkonach od spodu” przedmiar
11,625 m”.

9. W rzutach konstrukcji parteru oraz pierwszego pietra brak podciggu pod strop Teriva na
osi E, natomiast na wyzszych pietrach podcigg zostat wrysowany. Brak podciggu powoduje
zwiekszenie grubosci stropu przewidzianego w projekcie. Prosimy zatem wyjaénienie w
tym zakresie.

ODPOWIEDZ: Projektowany stup Poz.8 nie podpiera stropéw na parterze i na 1 pietrze.
Podpiera podciag poz. 7 na 2 pietrze. Zatem podciagi na parterze i na 1 pietrze
nie sg potrzebne. Stupy nalezy ,przepusci¢” przez dwa stropy dylatujgc je.
Strop nie musi byc Teriva, moze by¢ dowolny inny o grubosci do 24 cm. Trzeba
pamietac, aby oprzec i umocowac strop zgodnie z wytycznymi producenta dla
projektowanej rozpietosci 7,06 m. W przypadku stropu Teriva trzeba wykonaé
czesciowe utwierdzenie przez zastosowanie systemowych kratownic
przestrzennych.




10. Prosimy o informacje czy jest mozliwos¢ zamiany grubosci styropianu elewacyjnego na
scianach szczytowych nie zmieniajac parametru wspofczynnika Lambda?
ODPOWIEDZ: Nie ma mozliwosci zmiany grubosci i wspdtczynnika przenikania styropianu na
$cianach  szczytowych. Grubos¢ zostata dobrana ze  wzgledow
architektonicznych. Jednoczesnie tak przyjeta grubosc oraz z parametry

techniczne zostaty wykorzystana w obliczeniu charakterystyki energetycznej
budynku.

11. W udostepnionym przedmiarze roboét pozycja 15 KNR-W-0-02 0101-06 wg przedmiaru
powierzchnia sciany fundamentowej wynosi 119m°. Wg naszych wyliczeri jest 141m>
Prosimy o zajecie stanowiska co do rozbieznosci w powierzchni?

ODPOWIEDZ: W poz. 15 nalezy przyjaé powierzchnie éciany fundamentowej 141 m’.

12. W udostepnionym przedmiarze robodt pozycja 16 NNRNKB 202 0618-01 wg przedmiaru
powierzchnia izolacji poziomej wynosi 125m”°. Wg naszych wyliczen jest 149m°. Prosimy o
zajecie stanowiska co do rozbieznosci w powierzchni?

ODPOWIEDZ: W poz. 16 nalezy przyjaé powierzchnie izolacji 149 m’.

13. W udostepnionym przedmiarze robét pozycja 61 KNR AT-44 0301-03 wg przedmiaru ilosc
nadprozy strunobetonowych jest inna niz w projekcie, dotyczy nadprozy diugosci 240mm.
Prosimy o zajecie stanowiska co do rozbieznosci w ilosci?

ODPOWIEDZ: W poz. 61 nalezy przyjac iloéé nadprozy jak w projekcie, tj. 134,4 mb.

14. W udostepnionym przedmiarze robot pozycja 43 KNR K-02 0105-01 wg przedmiaru sg
policzone tylko $cianki grubosci 8cm, natomiast w projekcie mamy podane tez grubosci
12em w scinkach oddzielajgcych stanowiska garazowe. Jakg grubos¢ scianek mamy
przyja¢? Prosimy o zajecie stanowiska co do rozbieznosci miedzy przedmiarem, a
projektem?

ODPOWIEDZ: W poz. 43 naleiy przyjac¢ przedmiar 256,446 m’ oraz wprowadzi¢ nowa poz.

43’ KNR K-02 0105-05 Scianki dziatowe z blokéw SILKA E12 o wys. do 4,5 na
zaprawie tradycyjnej z przedmiarem 61,602 m°.

15. Brak w zestawieniu stolarki i w przedmiarze rolet, ktére sg na przekroju. Prosimy o
informacje czy rolety wchodzg w zakres wyceny, jesli tak, prosimy o uzupetnienie
kosztorysu oraz stolarki okiennej?

ODPOWIEDZ: Rolety sa na rysunku przekroju oraz w zestawieniu stolarki. Nalezy wyceniac

okna wraz z roletami (rolety w cenie okien).

16. Prosimy o doprecyzowanie czy drzwi wejsciowe do mieszkan majg miec oscieznice
regulowang czy metalowa okleinowana bez regulacji/stata?
ODPOWIEDZ: Drzwi wejéciowe do mieszkan nie musza mieé oécieznicy regulowanej.

17. W opisie technicznym branzy sanitarne] jest mowa, Ze instalacja gazu bedzie zasilac
kotfownie zlokalizowang na najwyzszej kondygnacji. W przedmiarach oraz dokumentacji
nie ma informacji na temat zewnetrzne] instalacji gazowej. Prosimy o informacje, iz
zewnetrzna instalacja gazu do szafki gazowej (wifgcznie) nie jest przedmiotem



zamowienia. Natomiast jesli nalezy wykonaé prosimy o zatgczenie projektu, warunkéow
oraz uzupetfnienie przedmiaru.

ODPOWIEDZ: Przytacze gazowe zostanie wykonane przez dostawce gazu. Do skalkulowania
jest rurociag wewnetrzny (poz.121) zakonczona zaworem MAG (poz.124) oraz
szafka (poz.126). Pozostate wyposazenie szafki, w tym reduktory, liczniki i in.
zostanie wykonane przez dostawce gazu.

18. Zwracamy uwage, ze istniejg rozbieznosé¢ pomiedzy dokumentacjg techniczng sanitarng a
przedmiarem robot:
a) w przedmiarze w pozycji 49 branzy sanitarnej — szafki do rozdzielaczy c.o. wystepuje 12
szt., natomiast na rysunku 1S.13 wystepuje 24 szt.
ODPOWIEDZ: Przyjeto, ze jedna szafka zabezpiecza kompletny rozdzielacz, zbudowany z
zasilania i powrotu, razem - 12 szt. takich szafek.

b) w przedmiarze w pozycji 50 branzy sanitarnej — rozdzielacze do centralnego ogrzewania 2
obwody wystepuja 4 szt., natomiast w opisie technicznym oraz rysunkiem 15.13 jest ich 8
szt.

ODPOWIEDZ: W przedmiarze przyjeto, ze rozdzielacz sktada sie z zasilania i powrotu, razem

- 12 szt. takich rozdzielaczy.

c) w przedmiarze w pozycji 51 branzy sanitarnej— rozdzielacze do centralnego ogrzewania 3
obwody wystepuje 8 szt., natomiast w opisie technicznym oraz rysunkiem 1S.13 jest ich
16 szt.
Prosimy o informacje ktore ilosci przyjaé do wyceny?
ODPOWIEDZ: W przedmiarze przyjeto, ze rozdzielacz sktada sie z zasilania i powrotu, razem
- 12 szt. takich rozdzielaczy.

19. W pozycji 184 oraz 185 dotyczacych czyszczakow z PCV kanalizacyjnych wystepuje tgcznie
6 szt. czyszczakow(2+4). Czy nie powinno byé na kazdym pionie kanalizacyjnym rewizji,
czyli 13 szt. Prosimy o informacje jak liczyc?

ODPOWIEDZ: W poz. 184 i 185 nalezy przyja¢ zgodnie z dokumentacja, tacznie 6

czyszczakow.

20. Wystepuje rozbieznos$¢ odnosnie pionow kanalizacyjnych pomiedzy rysunkiem 1S.7 oraz
1S.16.
ODPOWIEDZ: W projekcie na wszystkich rysunkach, a takie w kosztorysie, jest 12 pionéw.

21. Na rysunku [S.7 jest 13 szt. pionéw zakonczonych wywiewka kanalizacyjng dn110/160,
natomiast na rysunku 1S.16 jest 12 szt. Prosimy o informacje jakie ilosci przyjac do oferty.
ODPOWIEDZ: W projekcie na wszystkich rysunkach, a takie w kosztorysie, jest 12 piondw.

22. Prosimy o informacje czy baterie umywalkowe, zmywakowe majg by¢ czasowe czy
zwykie?
ODPOWIEDZ: Baterie zwykfe.

23. Prosimy o informacje czy umywalki nalezy montowac na stelazu do lekkiej zabudowy czy
do sciany?




ODPOWIEDZ: Sciany fazienek zaprojektowano jako murowane z bloczkdw silikatowych gr, 12
cm, zatem stelaz jest zbedny.

24, Prosimy o potwierdzenie ze ustepy nalezy przyjac typu , kompakt”.
ODPOWIEDZ: Nalezy zastosowac ustepy typu kompakt.

25. Prosimy o okreslenie materiatu wykonania poreczy dla niepetnosprawnych w branzy
sanitarnej: czy majg byc¢ to porecze stalowe emaliowane proszkowo, czy tez porecze ze
stali nierdzewne;.

ODPOWIEDZ: Nalezy zamontowac atestowane porecze dla osdb niepetnosprawnych ze stali

nierdzewnej polerowane;j.

26. Prosimy o informacje jakie kosztorysy nalezy dotaczyc do oferty, bowiem w pkt. VI.3. SIWZ
znajduje sie zapis, ze nalezy dofaczyé ,Wykonawca zatacza do oferty kosztorysy w wersji
uproszczonej (...)”, natomiast w pkt. X.1.10) znajduje sie zapis : ,(...) a w szczegodlnosci
szczegotowy kosztorys ofertowy (...)". Dotgczenie kosztorysow szczegétowych w sposob
znaczacy zwiekszy objetos¢ ofert jak i w trosce o srodowisko naturalne wnosimy
o rozwazenie tego, by do przedfozenia kosztorysow szczegétowych byt zobowigzany
jedynie Oferent, ktérego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza przed
podpisaniem umowy.

ODPOWIEDZ: Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.

27.Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres niniejszego zamodwienia wchodzg roboty
rozbiorkowe. Zakres ten nie wynika z zapisow SIWZ (pkt. lll. pkt. Od 1 do 4 ,Opisu
przedmiotu zamowienia”). Jezeli zakres rozbiorki wchodzi z =zakres niniejszego
postepowania prosimy o:
a. uzupetnienie dokumentacji przetargowej o plan sytuacyjny z naniesionymi obiektami
przeznaczonymi do rozbiorki,
b. informacje, czy Zamawiajgcy dysponuje pozwoleniem na rozbiorke
ODPOWIEDZ: Opis do projektu rozbidrek znajduje sie w Projekcie budowlanym tom 1 PZT,
PBO - opis techniczny wielobranzowy, a plan sytuacyjny z obiektami
przeznaczonymi do rozbiorki zataczamy do odpowiedzi. Zamawiajgcy nie
dysponuje odrebnym pozwoleniem na rozbiorki poniewaz zostaty ujete w
decyzji — pozwoleniu na budowe.

28. Prosimy o wyjasnienie jakg ilos¢ okien dachowych nalezy przyjac do wyceny :

a. W kosztorysie na roboty budowlane w pozycji nr 292 jest 34 szt,,

b. w zestawieniu stolarki (rysunek A.9) jest : w wierszu ,poddasze” : 5+11+7+1 co daje
taczng ilosé 24 szt., natomiast w wierszu ,razem”: 5+5+5+1 do daje taczng ilosc¢ 16 szt.

Prosimy o wyjasnienie powstatych rozbieznosci.

ODPOWIEDZ: W poz. 292 nalezy wyceni¢ 32 okna dachowe + 3 wylazy dachowe.
Zamieszczamy poprawne zestawienie stolarki.




29. Prosimy o wyjasnienie powstatych rozbieznosci pomiedzy kosztorysem a zestawieniem
okien i prosimy o informacje jakie ilosci nalezy przyjac¢ do wyceny :

okno O1 : kosztorys 4 szt., zestawienie stolarki 5 szt.,

okno 04 : kosztorys 22 szt., zestawienie stolarki 16 szt,,

okno OS5 : kosztorys 24 szt., zestawienie stolarki 16 szt.,

okno 06 : kosztorys 2 szt., zestawienie stolarki 1 szt.,

okno O8 : kosztorys 9 szt., zestawienie stolarki — w wierszu ,razem” jest 5 szt., natomiast
sumujgc wiersze od ,parter” do ,poddasze” wychodzi 3 szt.

ODPOWIEDZ: Nalezy przyjac ilosci z kosztorysu

® oo oUW

30. Prosimy o wyjasnienie ilosci zwigzanych z tgcznikami:
a. tacznik Q10+Q10-h160-R60 — w kosztorysie wystepuje w fgcznej ilosci 15 szt.,, a w
zestawieniu materiatowym (rysunek K.40) tgcznik jest wystepuje w ilosci 11 szt.
b. tacznik K20-CV30-V6-h160-R60 — w kosztorysie wystepuje w tacznej ilosci 8 szt.,, a w
zestawieniu materiatowym (rysunek K.40) tacznik jest wystepuje w ilosci 6 szt.
c. tacznik K30-CV30-V6-h160-R60 — w kosztorysie wystepuje w tacznej ilosci 15 szt.,, a w
zestawieniu materiatowym (rysunek K.40) tgcznik jest wystepuje w ilosci 13 szt.
d. tacznik K30-CV30-V8-h160-R60 — w kosztorysie wystepuje w tacznej ilosci 10 szt.,, a w
zestawieniu materialowym (rysunek K.40) tgcznik jest wystepuje w ilosci 11 szt.
e. tacznik K40-CV30-VV-h160-R60 — w kosztorysie wystepuje w tacznej ilosci 3 szt.,, a w
zestawieniu materiatowym (rysunek K.40) tacznik jest wystepuje w ilosci 4 szt.
f. Brak jest w kosztorysie tacznikéw K50-CV30-V6-h180-R60, K40-CV30-V6-h180-R60 oraz
K50-CV30-V8-h180-R60
ODPOWIEDZ: W poszczegdinych pozycja kosztorysu nalezy przyjac:
e Poz. 72 KNR 2-02 1218-03 ,.Dostawa i montaz wkiadek termicznych typu
ISOKORB” przedmiar 48,5szt. Wkiadki isokorb do skalkulowania:
0 Q10+Q10-h160-R60 — 4,5szt.
0 K40-CV30-VV-h160-R60 — 2szt.
0 K20-CV30-V6-h160-R60 — 2szt.
0 K30-CV30-V6-h160-R60 — Sszt.
MO K30-CV30-V8-h160-R60 — 5szt.
M K50S-CV30-V8-h160-R60 — 30szt.
e Poz. 111 KNR 2-02 1218-03 ,,Dostawa i montaz wkiadek termicznych typu
ISOKORB™ przedmiar 48,5szt. Wkiadki isokorb do skalkulowania:
@ Q10+Q10-h160-R60 — 4,5szt.
0O K40-CV30-VV-h160-R60 — 2szt.
0 K20-CV30-V6-h160-R60 — 2szt.
0 K30-CV30-V6-h160-R60 — 5szt.
0 K30-CV30-V8-h160-R60 — 5szt.
@ K50S-CV30-V8-h160-R60 — 30szt.
e Poz. 149 KNR 2-02 1218-03 ,,Dostawa i montaz wkiadek termicznych typu
ISOKORB” przedmiar 44szt. Wktadki isokorb do skalkulowania:
0 K40-CV30-V6-h180-R60 — 2szt,
O K50-CV30-V8-h180-R60 — 2szt.
@ K50-CV30-V6-h180-R60 — 4szt.
0 K50S-CV30-V8-h160-R60 — 36szt.
31. W SIWZ Zamawiajacy wymaga dotaczenie do oferty wykazu wykonanych robot, brak
natomiast ww. zatacznika w dokumentacji przetargowej. Prosze o informacje czy




Zamawiajacy dotfaczy ww. zatacznik czy wykonawca moze na wilasnym wzorze
przygotowac wymagany zatgcznik.

ODPOWIEDZ: Wykonawca moze przygotowaé przedmiotowy wykaz na wtasnym wzorze.

Wykonawcy winni uwzglednic ww. odpowiedzi w tresci sktadanych ofert.

W zwiazku z ww. odpowiedziami oraz zmianami specyfikacji istotnych warunkow zamadwienia
termin sktadania ofert uptywa 17 lutego 2016 r. o godzinie 12:00. Otwarcie ofert odbedzie sie
tego samego dnia o godzinie 12:15.

Inne postanowienia SIWZ nie ulegajg zmianom.




